
 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

   від  23 серпня 2022 року                                                                                              № 536 
  
 

Про перерозподіл видатків по Головному 
управлінню житлово-комунального господарства 
Кропивницької міської ради за бюджетними  
програмами в межах загального обсягу  
бюджетних призначень на 2022 рік 
 
 

Керуючись статтями 140, 142, 143, 144, 146 Конституції України,                       
статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                          
статтею 23 та пунктом 22 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення»                  
Бюджетного кодексу України, постановами Кабінету Міністрів України                     
від 12 січня 2011 року № 18 «Про затвердження порядку передачі бюджетних 
призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету»              
(зі змінами), від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування                     
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», пунктом 15 рішення 
Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року № 1059                         
«Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік», 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
           

1. Перерозподілити видатки по Головному управлінню житлово-
комунального господарства Кропивницької міської ради за бюджетними 
програмами в межах загального обсягу бюджетних призначень на 2022 рік 
згідно з додатком 1. 

 

2. Фінансовому управлінню Кропивницької міської ради внести зміни              
до розпису бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік 
по загальному та спеціальному фондах за видатками та фінансуванням                   
на підставі цього рішення. 

 

3. Внести зміни та доповнення до рішення Кропивницької міської ради                   
від  02 лютого  2021 року № 105  «Про затвердження  Комплексної програми  
розвитку  житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху                       
в місті Кропивницькому  на 2021-2025 роки»  (з урахуванням змін, внесених 
рішенням Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 14 червня               
2022 року № 323), а саме:  

 



2 
 
 
до Заходів щодо забезпечення виконання Комплексної програми розвитку 

житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті 
Кропивницькому на  2021-2025 роки згідно з додатком 2; 

до  Переліку об’єктів, фінансування яких буде здійснюватись  у 2022 році           
за рахунок коштів бюджету розвитку м. Кропивницького, згідно з додатком 3. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 
 
 

 
Секретар міської ради                                                           Олег  КОЛЮКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ганна Максимова 35 83 60  

 



Додаток 1

до рішення Виконавчого комітету

Кропивницької міської ради 

23 серпня  2022 року  № 536

ПЕРЕРОЗПОДІЛ ВИДАТКІВ

11528000000

(код бюджету) (грн)

з них з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1200000
Головне управління житлово-

комунального господарства
+18 440 994 +18 440 994 +73 000 -18 440 994 -18 440 994 -18 440 994 0

1216000 6000
 Житлово-комунальне 

господарство
+19 940 994 +19 940 994 -5 810 994 -5 810 994 -5 810 994 +14 130 000

1216011 6011 0610
 Експлуатація  та технічне 

обслуговування житлового фонду
-5 810 994 -5 810 994 -5 810 994 -5 810 994

1216012 6012 0620

Забезпечення діяльності з 

виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії

+2 939 794 +2 939 794 +2 939 794

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, 

що виробляють, виконують та/або  

надають житлово-комунальні 

послуги

+2 671 200 +2 671 200 +2 671 200

1216030 6030 0620
Організація благоустрою 

населенних пунктів 
+14 330 000 +14 330 000 +14 330 000

1217400 7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство

-1 500 000 -1 500 000 +73 000 -12 630 000 -12 630 000 -12 630 000 -14 130 000

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

-1 500 000 -1 500 000 +73 000 -12 630 000 -12 630 000 -12 630 000 -14 130 000

Всього видатків +18 440 994 +18 440 994 0 +73 000 0 -18 440 994 -18 440 994 0 0 0 -18 440 994 0

Разом

Т.в.о. начальника Головного управління житлово-комунального господарства Юлія   ЯНДОВИЧ  

 + збільшено

 - зменшено

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

по Головному управлінню житлово-комунального господарства Кропивницької міської ради на 2022 рік

видатки 

розвитку
усього

видатки 

споживання

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

Спеціальний фонд



Додаток 2
           до рішення Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради 
23 серпня  2022 року  № 536

тис.грн

2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9

І

1
Фінансова підтримка КП «Аварійно-диспетчерська  служба»  
Кропивницької міської ради» на відшкодування витрат по ліквідації  
аварійних  ситуацій  у житловому фонді міста 

74 777,200 12 490,500 15 086,700 16 000,000 15 000,000 16 200,000

Головне управління житлово-комунального 
господарства,                                                   
КП «Аварійно-диспетчерська  служба» 
Кропивницької міської ради»

10

Фінансова підтримка комунальному підприємству «Трест зеленого 
господарства»  на виплату заробітної плати та нарахування на неї, на 
погашення податкової заборгованості та інших податків і зборів 
минулих років

1 500,000 0,000 1 500,000 0,000 0,000 0,000
Головне управління житлово-комунального 
господарства, комунальне підприємство   
«Трест зеленого господарства»

Всього по розділу І: 77 654,600 13 353,500 16 831,100 16 120,000 15 150,000 16 200,000

ІІ

1 Капітальний ремонт покрівель житлових будинків 60 651,367 7 550,000 5 821,367 14 000,000 16 000,000 17 280,000
Головне управління житлово-комунального 
господарства  та інші суб'єкти 
господарювання

2 Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг 60 361,697 5 000,000 7 303,976 14 777,721 16 000,000 17 280,000
Головне управління житлово-комунального 
господарства  та інші суб'єкти 
господарювання

7
Капітальний ремонт віконних блоків (відновлювальні роботи частини 
житлового будинку по вул. Космонавта Попова, 24, корп.1)

3 835,000 0,000 3 835,000 0,000 0,000 0,000
Головне управління житлово-комунального 
господарства  та інші суб'єкти 
господарювання

11
Капітальний ремонт житлових будинків, 
у  м. Кропивницький, всього, у тому числі: 

5 987,833 1 510,000 4 477,833 0,000 0,000 0,000
Головне управління житлово-комунального 
господарства  та інші суб'єкти 
господарювання

11.1 вул. Михайлівська, 2

11.2
відновлювальні роботи частини житлового будинку по                                    
вул. Яновського, 159

11.3
відновлювальні роботи житлового будинку по 
вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1

Всього по розділу ІІ: 202 552,586 21 840,839 29 274,383 42 768,764 50 823,100 57 845,500

  Забезпечення  функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

 Експлуатація  та технічне обслуговування житлового фонду з виготовленням проєктно-кошторисної документації

Зміни та доповнення до заходів  щодо забезпечення виконання  Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки руху 
 в  місті  Кропивницькому  на 2021-2025 роки  

Відповідальні та виконавці

у тому числі за роками:

№
з/п

Найменування заходу

Прогнозний обсяг 
фінансових 
ресурсів для 
виконання 

завдань, всього:



Продовження додатка 2  

2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відповідальні та виконавці

у тому числі за роками:

№
з/п

Найменування заходу

Прогнозний обсяг 
фінансових 
ресурсів для 
виконання 

завдань, всього:

ІV

2

Утримання  вулично-дорожньої мережі, штучних споруд, малих 
архітектурних споруд, ліквідація  сміттєзвалищ  тощо 224 880,000 42 200,000 52 630,000 42 500,000 42 500,000 45 050,000

Головне управління житлово-комунального 
господарства  та                                               
КП "УНІВЕРСАЛ 2005" Кропивницької 
міської ради

12

Поточний ремонт зелених насаджень, у тому числі  виготовлення 
кошторисної документації 24 550,000 4 750,000 6 200,000 4 800,000 4 000,000 4 800,000

Головне управління житлово-комунального 
господарства  та інші суб'єкти 
господарювання

Всього по розділу IV: 590 606,725 110 532,925 121 168,500 117 954,400 115 700,900 125 250,000

Х

4
Погашення заборгованості КП " ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК " Кропивницької 
міської ради " за послуги з розподілу природного газу за договором 
реструктуризації 

18 058,732 0,000 2 939,794 5 039,646 5 039,646 5 039,646

Головне управління житлово-комунального 
господарства  та                                                            
КП "ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК" Кропивницької 
міської ради

Всього по розділу Х: 593 224,456 139 133,400 116 781,220 109 757,145 112 513,045 115 039,646

ХІІ

1
Капітальний ремонт доріг, вулиць, провулків  з виготовленням 
проєктно-кошторисної документації

143 287,146 13 144,147 17 294,000 38 291,500 34 557,499 40 000,000
Головне управління житлово-комунального 
господарства  та інші суб'єкти 
господарювання

2 Поточний ремонт доріг з виготовленням кошторисної документації 47 551,868 5 136,611 7 313,655 11 501,602 11 600,000 12 000,000
Головне управління житлово-комунального 
господарства  та інші суб'єкти 
господарювання

11
Відшкодування  вартості спожитої електроенергії для утримання 
світлофорних об’єктів

2 070,000 327,000 423,000 400,000 420,000 500,000

Головне управління житлово-комунального 
господарства  та                                                 
КП "СМЕО" Кропивницької міської ради»

Всього по розділу ХІІ: 306 822,034 39 531,278 45 147,855 73 767,602 70 295,299 78 080,000

 Разом по розділах І- ХVІІІ Комплексної програми: 2 243 183,666 721 754,014 345 299,394 375 189,168 380 693,944 420 247,146

Всього по розділам Комплексної програми: 2 246 207,466 721 754,014 348 323,194 375 189,168 380 693,944 420 247,146

Т.в.о. начальника Головного управління житлово-комунального господарства                                                    Юлія  ЯНДОВИЧ  

Організація благоустрою населенних пунктів 

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

Забезпечення  діяльності з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії



Додаток 3
до рішення Виконавчого комітету  
Кропивницької міської ради 
23 серпня  2022 року  № 536

1 2 3 4

І

1 Капітальний ремонт покрівель житлових будинків 5 821,367
Головне управління житлово-комунального 
господарства  та інші суб'єкти господарювання

2. Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг 7 303,976
Головне управління житлово-комунального 
господарства  та інші суб'єкти господарювання

5
Капітальний ремонт віконних блоків (відновлювальні роботи частини 
житлового будинку по вул. Космонавта Попова, 24, корп.1)

3 835,000
Головне управління житлово-комунального 
господарства  та інші суб'єкти господарювання

7
Капітальний ремонт житлових будинків, 
у  м. Кропивницький, всього, у тому числі: 

4 477,833 Головне управління житлово-комунального 
господарства  та інші суб'єкти господарювання

7.1 вул. Михайлівська, 2

7.2
відновлювальні роботи житлового будинку по вул. Космонавта Попова, 
24, корп. 1

Всього по розділу І: 28 089,276

VІ

1
Капітальний ремонт доріг, вулиць, провулків  з виготовленням проєктно-
кошторисної документації

17 294,000 Головне управління житлово-комунального 
господарства  та інші суб'єкти господарювання

6
Капітальний ремонт (влаштування) світлофорних об’єктів з 
виготовленням проєктно-кошторисної документації

3 186,000 Головне управління житлово-комунального 
господарства  та інші суб'єкти господарювання

6.1 перехрестя вулиць Бобринецький шлях - Нижньої П’ятихатської 

6.2
перехрестя вулиць Героїв України з вулицями Пацаєва та 
Автолюбителів

6.3 перехрестя вулиць Юрія Коваленка - Пацаєва

6.4 перехрестя вулиць Кропивницького -  Преображенської

Всього по розділу  VІ: 28 542,000

VІІ

1
Нове будівництво, реконструкція, технічне переоснащення котелень, 
теплових пунктів, в тому числі виготовлення проєктно-кошторисної 
документації

10 000,000 Головне управління житлово-комунального 
господарства  та інші суб'єкти господарювання

 1.1 вул. Комарова, 19-а

 1.2 вул. Курганна, 25

 1.3 вул. Юрія Бутусова, 23 

 1.4 вул. Героїв-рятувальників, 5-б

 1.5 вул. Героїв України, 34 

 1.6 проспект Університетський (ЦНТУ)

 1.7
проспект Університетський
 (101-й мікрорайон)

 1.8 вул. Сергія Сєнчева

 1.9 проспект Промисловий, 8

 1.10 вул. Андрія Матвієнка, 3-в

 1.11 вул. Київська

Всього по розділу  VІІ: 10 000,000

Разом по Заходам Комплексної програми: 88 549,012

Т.в.о.начальника Головного управління житлово-комунального господарства                                                    Юлія   ЯНДОВИЧ  

 Експлуатація  та технічне обслуговування житлового фонду з виготовленням проєктно-кошторисної документації

Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії

  Зміни  та доповнення до Переліку об’єктів, фінансування яких буде здійснюватись у 2022 році 
за рахунок коштів бюджету розвитку м. Кропивницького

№    
з/п

Найменування заходу

Прогнозний обсяг 
фінансових ресурсів 

для виконання 
завдань у 2022 році, 

всього, тис.грн

Відповідальні та виконавці

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 


